Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 193 894,19 Kč

DPH 21%: 40 717,78 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 234 611,97 Kč

slovy: dvě stě třicet čtyři tisíc šest set jedenáct 97/100 korun českých

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

změna právních předpisů určujících sazby DPH;

pokud se při provádění díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací (Víceprací), které